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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2014-02-08 - 11:44 Wyniki
Puchar Silesia 28.60 MACHNIK Mikołaj Katowice 2013-02-09
Top Times "Poland" 26.19 PLUTECKI Adam 00304 Gorzow Wielkopolski 2009-11-28

Punkty: FINA 2012

Pozycja Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. ŚWIDERSKI Filip 11 SiKReT Gliwice 43.60 194
2. BIAŁECKI Wojciech 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 47.28 152
3. GABRYŚ Maciej 11 SiKReT Gliwice 48.16 144
4. KASZYCKI Jakub 11 SiKReT Gliwice 48.88 137
5. KALKAN Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 49.24 134
6. PIERCHAŁA Maksymilian 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 49.25 134
7. BIEŁOUS Mateusz 01 Klub Sportowy REKIN 53.27 106
8. TOMECKI Szymon 11 SiKReT Gliwice 54.84 97
9. KAPITAN Kacper 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 56.75 88

10. KAŻMIERCZAK Marek 11 UKP Ruda Śląska 1:02.25 66
11. DĄBROWSKI Gryegory 11 UKP Ruda Śląska 1:03.08 64
12. MIZGALSKI Szymon 11 UKP Ruda Śląska 1:03.34 63

11 - 12 lat

1. SZYNAWA Wiktor 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 37.26 311
2. LITEWCZUK Mateusz 11 Mosm Tychy 38.29 286
3. KOZIEŁ Mikołaj 11 ULKS VICTORIA Kozy 38.47 282
4. STRĄCZEK Jan 11 KS.Górnik Radlin 39.05 270
5. WIEKIERA Dawid 11 Mosm Tychy 42.34 212
6. SZOJDA Paweł 11 Mosm Tychy 42.43 210
7. NOWAK Michał 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 42.91 203
8. DAMSZ Andrzej 01 Klub Sportowy REKIN 43.06 201

HOLECZEK Jakub 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.06 201
10. JACHYM Maciej 01 Klub Sportowy REKIN 45.09 175
11. KOSYTORZ Kamil 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 45.10 175
12. DOMINICZAK Kamil 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 45.30 173
13. HERISZ Jakub 11 KS.Górnik Sosnowiec 45.96 165

WRÓBEL Igor 11 UKP Ruda Śląska 45.96 165
15. SZOLC Dominik 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 47.87 146
16. WACŁAWEK Mateusz 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 49.26 134
17. DOBRAS Mikołaj 11 SiKReT Gliwice 49.82 130
18. ZDEBEL Marsel 11 SiKReT Gliwice 50.09 128
19. PRZEWOŹNY Jakub 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 50.21 127
20. DRZAZGA Michał 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 50.36 126
21. MIĘTKOWSKI Michał 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 50.76 123
22. BRZOSTOWSKI Andrzej 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 50.77 123
23. CHMIELOWSKI Mateusz 11 SiKReT Gliwice 52.13 113
24. KNOP Wojciech 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 53.59 104
25. SKOWRON Mateusz 11 SiKReT Gliwice 59.65 75

13 - 14 lat

1. RDZANEK Szymon 11 KS.Górnik Radlin 33.60 424
2. KAPIAS Michał 11 SiKReT Gliwice 33.67 421
3. DĄBROWSKI Daniel 11 UKP Ruda Śląska 33.82 416
4. BOMASTYK Michał 11 SiKReT Gliwice 33.88 413
5. KAŁA Mikołaj 11 SiKReT Gliwice 34.87 379
6. GRECZANIK Paweł SO 06 Ukp Unia Oświęcim 35.52 359
7. BIEG Oskar 11 UKS Wodnik 29 Katowice 35.63 355
8. SZYNAWA Oskar 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.89 348
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 8, Chłopców, 50m klasyczny, 13 - 14 lat

Pozycja Czas Pkt.

9. JANISZEWSKI Mikołaj 11 SiKReT Gliwice 36.17 340
10. CISZEK Krystian 11 MOSiR Mysłowice 36.75 324
11. LEGOMIŃSKI Jakub 11 ks Piątka Chorzów 36.84 321
12. CIEŚLAR Mateusz 11 ks Piątka Chorzów 36.90 320
13. BIENIEK Jakub 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 37.01 317
14. KRYSTYNIAK Mateusz 11 Nowy KP Bielsko-Biała 37.11 315
15. MAJCHREWICZ Patrycjusz 11 ks Piątka Chorzów 37.51 305
16. KRAWCZYK Kamil 11 Mosm Tychy 37.79 298
17. CYZA Oskar 11 UKP Ruda Śląska 37.94 294

POLACZEK Jakub 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.94 294
19. URYGA Bartłomiej 11 UKS Aquatica Pawłowice 38.12 290
20. PAUTER Artur 15 KS KROTOSZ Krotoszyn 38.83 274
21. SOKOLOWSKI Szymon 08 MUKP Fala Ropczyce 39.21 267
22. RÓG Adrian 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 39.29 265
23. PASZKO Mikołaj 11 Nowy KP Bielsko-Biała 39.55 260
24. CHRYPLEWICZ Kacper 01 Klub Sportowy REKIN 39.87 254
25. MUC Filip 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 40.92 234
26. FIDURSKI Jakub 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 41.58 223
27. NAPIERAŁA Krystian 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 43.94 189
28. KSIĄDZ Cezary 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 44.10 187
29. SUŁAWA Jakub 01 Klub Sportowy REKIN 44.49 182
30. ORACZ Piotr 11 ks Piątka Chorzów 46.58 159
31. BRYCZEK Łukasz 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 47.59 149

15 - 16 lat

1. DZIEDZIC Dawid 11 Mosm Tychy 31.32 523
2. JUNG Krzysztof 11 ks Piątka Chorzów 31.34 522
3. BRZYKOWSKI Krystian 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 31.77 502
4. GAWRON Oskar 01 WKS Śląsk Wrocław 31.96 493
5. RASZCZUK Michał 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.02 490
6. WAWRYCA Szymon SR 11 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.04 489
7. LESIK Radosław SR 11 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.22 481
8. WAWRO Wojciech SO 08 SP Motyl Stalowa Wola 32.24 480

PRZYBYLSKI MichaĹ‚ SO 06 Ukp Unia Oświęcim 32.24 480
10. KŁAPA Filip SO 06 Ukp Unia Oświęcim 32.67 461
11. KOPRYNIA Tomasz 06 UKP Kmita Zabierzów 33.09 444
12. ROKITA Aleksander 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.47 429
13. POPŁAWSKI Jakub 01 Klub Sportowy REKIN 34.15 404
14. SPADŁO Piotr 11 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 34.32 398
15. JEZIORSKI Patryk 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 34.37 396
16. BAL Dominik 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 35.72 353
17. ZARĘBA Łukasz 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 35.82 350
18. MIĄSIK Jakub 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 37.19 312
19. DANCH Paweł 11 UKP Ruda Śląska 40.50 242

DYSKW. MIERA Dominik 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 37.01
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

Open

1. TOKARSKI Krzysztof SR 11 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.47 697
2. MACHNIK Mikołaj 11 AZS AWF Katowice 28.71 680
3. NOWAK Patryk 11 AZS AWF Katowice 29.60 620
4. SOWA Marcin SO 08 SP Motyl Stalowa Wola 30.29 579
5. HODERNY Bartosz SR 01 UKS Shark Rudna 30.57 563
6. MAŚLANKA Szymon SR 06 Karol Wadowice 30.59 562
7. GŁADYSZ Krzysztof 11 AZS AWF Katowice 31.03 538
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Czas Pkt.

8. POWROŹNIK Konrad 15 KS KROTOSZ Krotoszyn 31.12 534
9. SMEJA Sławomir 11 AZS AWF Katowice 31.29 525

10. JUCHNO Szymon 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.30 524
11. DZIEDZIC Dawid 11 Mosm Tychy 31.32 523
12. JUNG Krzysztof 11 ks Piątka Chorzów 31.34 522
13. SZYMANOWSKI Jakub SO 06 Ukp Unia Oświęcim 31.35 522
14. KORZUCH Mateusz 11 AZS AWF Katowice 31.40 519
15. GUNIA Kamil SR 11 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.52 514
16. DROŚ Patryk 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.60 510
17. BRZYKOWSKI Krystian 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 31.77 502
18. KOLAWA Remigiusz 11 UKS Salmo żory 31.84 498
19. GAWRON Oskar 01 WKS Śląsk Wrocław 31.96 493
20. ZARYCZNY Piotr SR 11 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.97 492
21. RASZCZUK Michał 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.02 490
22. WAWRYCA Szymon SR 11 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.04 489
23. LESIK Radosław SR 11 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.22 481
24. WAWRO Wojciech SO 08 SP Motyl Stalowa Wola 32.24 480

PRZYBYLSKI MichaĹ‚ SO 06 Ukp Unia Oświęcim 32.24 480
26. MISIEWICZ Karol 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.43 472
27. KŁAPA Filip SO 06 Ukp Unia Oświęcim 32.67 461
28. FAMULOK Bartosz 11 AZS AWF Katowice 32.69 460
29. KOPRYNIA Tomasz 06 UKP Kmita Zabierzów 33.09 444
30. ROKITA Aleksander 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.47 429
31. RDZANEK Szymon 11 KS.Górnik Radlin 33.60 424
32. KAPIAS Michał 11 SiKReT Gliwice 33.67 421
33. DĄBROWSKI Daniel 11 UKP Ruda Śląska 33.82 416
34. DĘBSKI Maciej 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.85 415
35. BOMASTYK Michał 11 SiKReT Gliwice 33.88 413
36. POPŁAWSKI Jakub 01 Klub Sportowy REKIN 34.15 404
37. SPADŁO Piotr 11 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 34.32 398
38. JEZIORSKI Patryk 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 34.37 396
39. ŚWIĘS Łukasz 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 34.82 381
40. KAŁA Mikołaj 11 SiKReT Gliwice 34.87 379
41. GRECZANIK Paweł SO 06 Ukp Unia Oświęcim 35.52 359
42. BIEG Oskar 11 UKS Wodnik 29 Katowice 35.63 355
43. BAL Dominik 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 35.72 353
44. ZARĘBA Łukasz 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 35.82 350
45. SZYNAWA Oskar 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.89 348
46. JANISZEWSKI Mikołaj 11 SiKReT Gliwice 36.17 340
47. WYCIŚLOK Artur 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 36.40 333
48. CISZEK Krystian 11 MOSiR Mysłowice 36.75 324
49. LEGOMIŃSKI Jakub 11 ks Piątka Chorzów 36.84 321
50. CIEŚLAR Mateusz 11 ks Piątka Chorzów 36.90 320
51. BIENIEK Jakub 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 37.01 317
52. KRYSTYNIAK Mateusz 11 Nowy KP Bielsko-Biała 37.11 315
53. MIĄSIK Jakub 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 37.19 312
54. SZYNAWA Wiktor 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 37.26 311
55. MAJCHREWICZ Patrycjusz 11 ks Piątka Chorzów 37.51 305
56. KRAWCZYK Kamil 11 Mosm Tychy 37.79 298
57. CYZA Oskar 11 UKP Ruda Śląska 37.94 294

POLACZEK Jakub 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.94 294
59. URYGA Bartłomiej 11 UKS Aquatica Pawłowice 38.12 290
60. LITEWCZUK Mateusz 11 Mosm Tychy 38.29 286
61. KOZIEŁ Mikołaj 11 ULKS VICTORIA Kozy 38.47 282
62. PAUTER Artur 15 KS KROTOSZ Krotoszyn 38.83 274
63. STRĄCZEK Jan 11 KS.Górnik Radlin 39.05 270
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Czas Pkt.

64. SOKOLOWSKI Szymon 08 MUKP Fala Ropczyce 39.21 267
65. RÓG Adrian 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 39.29 265
66. PASZKO Mikołaj 11 Nowy KP Bielsko-Biała 39.55 260
67. CHRYPLEWICZ Kacper 01 Klub Sportowy REKIN 39.87 254
68. DANCH Paweł 11 UKP Ruda Śląska 40.50 242
69. MUC Filip 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 40.92 234
70. FIDURSKI Jakub 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 41.58 223
71. WIEKIERA Dawid 11 Mosm Tychy 42.34 212
72. SZOJDA Paweł 11 Mosm Tychy 42.43 210
73. NOWAK Michał 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 42.91 203
74. DAMSZ Andrzej 01 Klub Sportowy REKIN 43.06 201

HOLECZEK Jakub 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.06 201
76. ŚWIDERSKI Filip 11 SiKReT Gliwice 43.60 194
77. NAPIERAŁA Krystian 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 43.94 189
78. KSIĄDZ Cezary 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 44.10 187
79. SUŁAWA Jakub 01 Klub Sportowy REKIN 44.49 182
80. JACHYM Maciej 01 Klub Sportowy REKIN 45.09 175
81. KOSYTORZ Kamil 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 45.10 175
82. DOMINICZAK Kamil 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 45.30 173
83. HERISZ Jakub 11 KS.Górnik Sosnowiec 45.96 165

WRÓBEL Igor 11 UKP Ruda Śląska 45.96 165
85. ORACZ Piotr 11 ks Piątka Chorzów 46.58 159
86. BIAŁECKI Wojciech 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 47.28 152
87. BRYCZEK Łukasz 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 47.59 149
88. SZOLC Dominik 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 47.87 146
89. GABRYŚ Maciej 11 SiKReT Gliwice 48.16 144
90. KASZYCKI Jakub 11 SiKReT Gliwice 48.88 137
91. KALKAN Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 49.24 134
92. PIERCHAŁA Maksymilian 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 49.25 134
93. WACŁAWEK Mateusz 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 49.26 134
94. DOBRAS Mikołaj 11 SiKReT Gliwice 49.82 130
95. ZDEBEL Marsel 11 SiKReT Gliwice 50.09 128
96. PRZEWOŹNY Jakub 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 50.21 127
97. DRZAZGA Michał 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 50.36 126
98. MIĘTKOWSKI Michał 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 50.76 123
99. BRZOSTOWSKI Andrzej 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 50.77 123

100. CHMIELOWSKI Mateusz 11 SiKReT Gliwice 52.13 113
101. BIEŁOUS Mateusz 01 Klub Sportowy REKIN 53.27 106
102. KNOP Wojciech 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 53.59 104
103. TOMECKI Szymon 11 SiKReT Gliwice 54.84 97
104. KAPITAN Kacper 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 56.75 88
105. SKOWRON Mateusz 11 SiKReT Gliwice 59.65 75
106. KAŻMIERCZAK Marek 11 UKP Ruda Śląska 1:02.25 66
107. DĄBROWSKI Gryegory 11 UKP Ruda Śląska 1:03.08 64
108. MIZGALSKI Szymon 11 UKP Ruda Śląska 1:03.34 63

DYSKW. MIERA Dominik 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 37.01
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)


